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Puesto de trabajo

Administrativo/a 1
Administrativo/a 1
Administrativo/a 2
Administrativo 22 actividad
Animador Deportivo
Animador Sociocultural
Arquitecta

Arquitecto Técnico
Auxiliar Administrativo 1
Auxiliar Administrativo 2
Auxiliar Biblioteca

Auxiliar Administracién General

Ayudante Biblioteca
Ayudante Eléctrico
Ayudante Obras
Bibliotecaria

Conductor

Cuidador Campo Golf
Cuidador Campo Futbol
Cuidador Recinto Ferial
Encargado Serv. Eléctrico
Guarda Pedrique
Informatico/a

Ingeniero Técnico Industrial
Interventor

Limpiadora Mercado
Maestro Obras
Mantenimiento Parques
Magquinista Servicio Obras
Monitor/a P.I.LE.V.

Oficial 12 Albafiil

Oficial Policia

Oficial Policia 22 actividad
Oficial Mantenimiento
Oficial Mantenimiento Teatro
Ordenanza 1

Ordenanza 2

Pintor

Policia Local

Grupo

C1
C1
C1
C1
Cc2
Cc2
Al
A2
Cc2
Cc2
C1
C1
Cc2
AP
AP
C1
Cc2
AP
AP
AP
Cc2
AP
C1
A2
Al
AP
Cc2
AP
Cc2
C2
c2
C1
C1
Cc2
c2
Cc2
AP
AP
C1

Nivel

18
20
18
18
14
14
26
20
14
14
14
14
14
12
12
18
14
12
12
12
15
12
18
20
26
12
15
12
14
14
14
18
18
14
14
14
12
12
18

Relacién de Puestos de Trabajo

Actualizacion: Pleno

Sueldo Paga extra

Las cantidades actualizadas se recogen

Destino

Especifico

en las correspondientes relaciones de personal
gue acompafian al Presupuesto.

Grupo AP corresponde a puestos de trabajo
clasificados en Agrupaciones Profesionales

(equivalente al Grupo E s/ Ley 30/1984)

Total

Plazas
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22

Lab. Fijo
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40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Puesto de trabajo

Policia Local

Policia Local 22 actividad
Secretario

Sepulturero 1

Sepulturero/a 2
Subinspector Policia 22 activ.
Técnico/a Biblioteca
Técnico/a Ciencias Ambientales
Téc. Gestion Admoén. Gral.
Técnico/a Turismo
Tesorero/a

Trabajadora Social

Vigilante Mercado
Vicesecretario/a

Grupo

C1
C1
Al
AP
AP
A2
A2
A2
A2
A2
Al
A2
Cc2
Al

Nivel

19
18
26
12
12
20
20
18
20
18
22
20
14
26

Relacién de Puestos de Trabajo

Actualizacion: Pleno

Sueldo Paga extra

Destino

Especifico

Total

Plazas
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66

Lab. Fijo

26



